
Рішення колегії
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради

24 лютого 2022 року                                                                                            № 1/1

«Про результати роботи закладів та установ освіти у 2021 році
та завдання на 2022 рік»

Заслухавши та обговоривши доповідь директора Департаменту освіти та
науки Одеської міської ради Буйневич Олени, колегія Департаменту освіти та
науки Одеської міської ради

ВИРІШИЛА:

Результати роботи діяльності Департаменту освіти та науки Одеської
міської ради у галузі «Освіта» за 2021 рік визнати задовільними, завдання на
2022 рік взяти до уваги.

Голова колегії                        Олена БУЙНЕВИЧ

Секретар колегії                                  Ірина ЯЗВІНСЬКА


